Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas
DIVISÃO DE EXPEDIENTE

GABINETE DO SECRETARIO

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço  Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.4048 / 4028 l e-mail: concurso@semgep.goiania.go.gov.br

CONCURSO PÚBLICO
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS

EDITAL Nº. 002/2012

 COMUNICADO Nº 0052/2013

RESULTADO DA ANÁLISE DOS COMPROVANTES DE EXPERIÊNCI A PROFISSIONAL

TÉCNICO EM SAÚDE

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS , no uso de

suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 002/2012 do Concurso
Público da Administração Direta e Autarquias e no Edital de Convocação nº 0003/2013 ,
assim como no Decreto de Nomeação nº 3680/13,

 DIVULGA:

 A relação dos candidatos nomeados para posse no cargo de Técnico em

Saúde - Técnico em Enfermagem – Enfermagem do Trabalho, que nos termos do Anexo
IV da Lei nº 8.916/10 e da alínea “e” do item 17.2, do item 2.3 do Anexo I, assim como do
Anexo VIII do Edital n°. 002/2012, comprovaram poss uir, no mínimo, 02 (dois anos) de
experiência na função de ingresso:

N° Inscrição Nome do (a) Candidato(a)  Função/Especialidade
1. 17039516 Ana Rita de Moura
2. 17014676 Isabel Lopes da Mota
3. 17149246 Maria Messias da Silva Leal
4. 17002919 Wellington Pinheiro de Sá

Técnico em Enfermagem –
Enfermagem do Trabalho

 GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE

PESSOAS, PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 26 dias do mês de agosto de 2013.

IRAM SARAIVA JUNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

INTERINO